ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP           Đại Nài, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v giao triển khai nhiệm vụ

tuần từ ngày 13/02 đến ngày

21/02/2025

Kính gửi:  Các bộ phận chuyên môn UBND phường.

Để triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ phát triển KTXH-QPAN năm 2024,

ngoài việc thực hiện các nhiệm vụ theo lĩnh vực được giao trên phần mềm Hồ sơ

công việc, trên cơ sở nội dung giao ban UBND ngày 13/02/2025, Chủ tịch ủy ban

nhân dân giao các bộ phận triển khai nhiệm vụ tuần từ ngày 13/02/2025 -

21/02/2025 và thời gian tiếp theo, cụ thể như sau:

 I.Đánh giá: Thời gian qua, nhiệm vụ chuyên môn đã triển khai khá tốt, cơ

bản đạt yêu cầu đề ra. Tuy nhiên bên cạnh đó một số nhiệm vụ thực hiện chưa

đúng tiến độ, chưa hoàn thành, thâm chí kéo dài.

 II. Nhiệm vụ tuần:

 Tập trung thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến GPMB đường vành đai phía

Đông; Đê tả sông Phủ, đường Lê Duẩn, các hoạt động văn hóa, thể thao, chuẩn bị

Đại hội Đảng bộ phường... cụ thể:

 1.Đối với các bộ phận chuyên môn:

TT Nội dung Người tham mưu
Thời hạn

hoàn thành

Lãnh

đạo phụ

trách

I

Nhiệm vụ năm 2024 và

tuần trước chưa hoàn

thành

1.  XD đường điện tổ 2 Nguyễn Hữu Nam 30/11/2024 Đ/c Hiền

2.
GPMB: Tham mưu xử lý

Trần Đình Hiên
Nguyễn Hữu Nam

10/10/2024
Đ/c Hiền

3.

Tích tụ ruông đất :

ĐC Bình (NN) xây dựng

KH, lập DS, hướng đẫn ký

hợp đồng…

Nguyễn Thu Trang

Lê Thanh Bình

30/10/2024

29/11/2024

19/02/2025
Đ/c Bình

4.

Xây dựng dự thảo NQ đại

hội Đảng bộ nhiệm kỳ

2025-2030

Các đc Công chức

theo lĩnh vực; đc

Trang (VP) tổng

hợp

10/01/2025

18/02/2025
Đ/c Hiền

5.

Tham mưu thực hiện Kết

luận số 05/KL-TT ngày

26/12/2024 của Thanh tra

TP về thanh tra trách

nhiệm tiếp công dân.

Nguyễn Xuân Tiến

Trịnh Quỳnh Trang

Theo quy

trình
Đ/c Hiền

2

6.

Lập Hồ sơ xây dựng

mương thủy lợi tổ 2; NVH

TDP 4 và các công trình

xây dựng

Nguyễn Hữu Nam

20/01/2025

Đ/c Hiền

7.
Lập HS chương trình mục

tiêu
Nguyễn Hữu Nam

28/01/2025
Đ/c Hiền

8.  Chuẩn bị Tết trồng cây Nguyễn Hữu Nam
06/01/2025

28/2/2025
Đ/c Hiền

II
Nhiệm vụ phát sinh

trong tuần

1 Bầu cử tổ trưởng TDP Trịnh Quỳnh Trang 02/3/2025 Đ/c Hiền

2

Tổ chức lễ khánh thành,

bàn giao nhà Đa chức

năng trường Tiểu học

Nguyễn Hữu Nam

28/2/2025
Đ/c Hiền

3

Tham mưu tổ chức Gặp

mặt nhân kỷ niệm 70 năm

ngày Thầy thuốc Việt

Nam

Lê Đăng Lam

27/2/2025

ĐC Bình

4

Triển khai KH Đại hội

TDTT trong tháng 3 (Giải

Kéo co)

Lê Đăng Lam

08/3/2025
Đ/c Bình

5
Tham gia các hoạt động

VHTT do cấp trên tổ chức
Lê Đăng Lam

Theo KH

Thành phố
Đ/c Bình

6

Tập trung GPMB:

-Đường Vành đai phía

Đông

- Đường Lê Duẩn (hộ ông

Biếng)

- Đê tả sông Phủ (hộ ông

Toán)

Nguyễn Thu Trang

Nguyễn Hữu Nam

Theo chỉ

đạo của

thành phố
Đ/c Hiền

7

Tham mưu thực hiện Kết

luận Thanh tra theo QĐ

335/QQD-UBND ngày

22/01/2025 của UBND TP

liên quan đất ông Nguyễn

Huy Thủy

Nguyễn Thu Trang

Theo Quy

trình

Đ/c Hiền

8
Chuẩn bị Hội nghị Điển

hình tiên tiến
Lê Thị Bình

Theo KH
Đ/c Hiền

9

Rà soát ý kiến cử tri tại Kỳ

họp HĐND cuối năm 2024

để triển khai thực hiện

Đ/c Bình (VP)

tham mưu công

văn giao thực hiện

18/2/2025
Đ/c Hiền

3

1. Đối với lãnh đạo UBND phường

- Đồng chí Phạm Mạnh Hiền: chỉ đạo chung, thường xuyên nắm bắt kết quả

hoạt động để chỉ đạo kịp thời;

- Đồng chí Lê Văn Bình: Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được phân công,

chủ động kiểm tra, đôn đốc và chỉ đạo thực hiện, nếu có vướng mắc báo cáo đc

Chủ tịch để giải quyết kịp thời.

Trên đây là một số nhiệm vụ trọng tâm từ ngày 13/02/2025 - 21/02/2025 và

thời gian sắp tới, đề nghị các đồng chí được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện

nghiêm túc. Giao Văn phòng UBND theo dõi, đôn đốc, tổng hợp báo cáo chủ tịch

UBND phường trong giao ban tuần tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

		2025-02-14T09:19:40+0700

		2025-02-14T15:07:00+0700

		2025-02-14T15:07:58+0700

		2025-02-14T15:09:33+0700